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1 64
Elizaveta

Елизавета

LYBAN 

ЛЫБАНЬ
RUS

DON'T THATCH W 

ДОНТ ТАЧ ВИ

Lyban S.

Лыбань С.

RHEIN

Рейн.

GER

Германия

G/00

мер/00
261,5 70,676

1

252,0 68,108

2

255,0 68,919

1

262,5 70,946

1

269,0 72,703

1

 1300,0 70,270

2 43
Yulia

Юлия

GORBACHEVA

ГОРБАЧЁВА 
RUS

URBI ET ORBI 

УРБИ ЭТ ОРБИ

Lebedeva  I.

Лебедева И.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/01

мер/01
256,0 69,189

2

263,0 71,081

1

249,5 67,432

2

253,5 68,514

3

246,0 66,486

4

 1268,0 68,541

3 34
Anna 

Анна

ZASLAVSKAYA

ЗАСЛАВСКАЯ
RUS

SATURDAY NIGHT

СЭТЕДЕЙ НАЙТ 

Milyukova S.

Милюкова С.

WESTF 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
244,0 65,946

3

245,0 66,216

3

245,0 66,216

3

252,0 68,108

4

248,0 67,027

3

 1234,0 66,703

4 31
Alena 

Алёна

ZOLOTUHINA

ЗОЛОТУХИНА 
RUS

BARONIN

БАРОНИН

Zolotukhin A.

Золотухин А.

WIELKOP

OL

Великопл

ьск.

POL

Польша

G/04

мер/04
243,0 65,676

4

241,0 65,135

4

234,0 63,243

8

255,0 68,919

2

235,5 63,649

6

 1208,5 65,324

5 32
Sovia

София

PONOMAREVA

ПОНОМАРЕВА
RUS

FEDRIK

ФЕДРИК

Isachkina R.

Исачкина Р.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/10

мер/10
241,5 65,270

5

227,0 61,351

7

241,5 65,270

5

240,5 65,000

7

248,5 67,162

2

 1199,0 64,811

6 59
Polina

Полина

KURSHAKOVA

КУРШАКОВА
RUS

PROBEG

ПРОБЕГ

Dinisenko N.

Динисенко Н.

TRAK  

Трак

F/05

коб/05
238,5 64,459

6

237,0 64,054

6

244,0 65,946

4

239,0 64,595

8

235,0 63,514

7

 1193,5 64,514

7 61
Sophia

София

ROMANOVA

РОМАНОВА
RUS

DIAMOND 

DANCER 

ДАЙМОНД ДЭНСЕР

Romanova N.

Романова Н.

HANN

 Ганн

RUS 

Россия

G/07

мер/07
231,5 62,568

9

237,5 64,189

5

236,0 63,784

6

243,5 65,811

6

240,5 65,000

5

 1189,0 64,270

8 48
Valeria 

Валерия

ORLOVA

ОРЛОВА
RUS

LETS GO

ЛЕТС ГОУ
Orlova I.

HANN

 Ганн

GER

Германия

G/06

мер/06
238,0 64,324

7

222,5 60,135

8

234,5 63,378

7

245,5 66,351

5

232,5 62,838

8

 1173,0 63,405

9 27
Anastasia

Анастасия

TUGBAEVA 

ТУГБАЕВА
RUS

BIGGLES 

БИГГЛС

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/06

мер/06
233,5 63,108

8

218,0 58,919

9

229,0 61,892

9

235,0 63,514

9

226,0 61,081

9

 1141,5 61,703
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FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

C - Rubashko N., BLR       

Juniors Team Competition Test
Е - Martyanova V., RUS                               M -  Eliseeva A., RUS               

H - Tissot A.,FRA                                        В - Hansagny P., HUN
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1 53
Evgeny

Евгений 

SHARANGOVICH

ШАРАНГОВИЧ
RUS

FLORENCE 

ФЛОРЕНС

Bronnikova N.

Бронникова Н.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/10

мер/10
274,0 72,105

1

272,0 71,579

1

273,0 71,842

1

269,5 70,921

1

273,0 71,842

1

1361,5 71,658 330

2 28
Maria 

Мария

EGAY

ЕГАЙ
RUS

ZEFIER

ЗЕФИР

Karpova S.

Карпова С.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/04

мер/04
263,0 69,211

2

256,0 67,368

2

244,5 64,342

9

257,5 67,763

3

262,0 68,947

2

1283,0 67,526 250

3 54
Maria 

Мария

KOLCHEDANTSEVA

КОЛЧЕДАНЦЕВА
RUS

DENVER

ДЕНВЕР

Kolchedantseva 

M.

Колчеданцева 

М.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/08

мер/08
245,5 64,605

5

250,5 65,921

8

258,0 67,895

2

264,0 69,474

2

256,0 67,368

5

1274,0 67,053 220

4 40
Anastasia

Анастасия

LEFLER

ЛЕФЛЕР
RUS

SALUT MON AMOUR

САЛЮТ МОН АМУР

Lefler A.

Лефлер А.

OLDEN 

Ольден

GER 

Германия

G/06

мер/06
256,5 67,500

3

253,0 66,579

4

248,0 65,263

5

250,5 65,921

7

259,0 68,158

3

1267,0 66,684 150

5 49
Maria 

Мария

SHIGAL

ШИГАЛЬ
RUS

FREIGRAFF AF 

HVARRE 

ФРЕЙГРАФФ АФ 

ХВАРРЕ

Smirnova  A.

Смирнова А.

OLDEN

Ольден

DEN

Дания

S/05

жер/05
250,0 65,789

4

251,0 66,053

7

255,0 67,105

3

252,0 66,316

6

253,5 66,711

6

1261,5 66,395 50

6 71
Artem

Артем

CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

BENTLEY

БЕНТЛИ

Kupriyanova V.

Куприянова В.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/06

мер/06
245,5 64,605

5

252,5 66,447

5

240,5 63,289

11

255,5 67,237

4

258,0 67,895

4

1252,0 65,895

7 37
Tatyana

Татьяна

ANISIMOVA

АНИСИМОВА
RUS

BRIG

БРИГ

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/05

жер/05
237,5 62,500

9

256,0 67,368

2

248,0 65,263

5

253,0 66,579

5

250,5 65,921

8

1245,0 65,526

8 1
Inessa

Инесса

BUEVA

БУЕВА
RUS

ZHIVOPIS

ЖИВОПИСЬ
Bueva I.

HB

Полукр.

RUS 

Россия

F/07

коб/07
232,5 61,184

11

252,5 66,447

5

236,5 62,237

12

245,5 64,605

8

252,5 66,447

7

 1219,5 64,184

9 56
Elizaveta

Елизавета 

NOVITSKAYA

НОВИЦКАЯ
RUS

HALT 

ХАЛЬТ

Novitskaya M.

Новицкая М.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

S/00

жер/00
243,0 63,947

7

243,0 63,947

9

244,5 64,342

9

241,5 63,553

9

242,0 63,684

11

1214,0 63,895

10 57
Irina

Ирина

KUCHINA

КУЧИНА
RUS

RAGTIME

РЕГТАЙМ

Kuchina I.

Кучина И.

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/10

жер/10
237,0 62,368

10

237,5 62,500

10

248,0 65,263

5

240,0 63,158

10

249,0 65,526

9

1211,5 63,763

11 62
Nadezhda

Надежда

FLORINSKAYA

ФЛОРИНСКАЯ
RUS

FAKIR

ФАКИР

Lebedev V.

Лебедев В.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

G/07

мер/07
241,0 63,421

8

236,5 62,237

12

249,5 65,658

4

239,5 63,026

11

243,5 64,079

10

 1210,0 63,684

12 39
Ekaterina

Екатерина

KOKOVINA

КОКОВИНА
RUS

VAVILON

ВАВИЛОН
UKR WB

UKR

Украина

G/09

мер/09
229,5 60,395

12

237,5 62,500

10

246,5 64,868

8

232,0 61,053

12

241,5 63,553

12

1187,0 62,474
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FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

C - Ardu B., ITA 

Prix St.George
Е - Velyka L., UKR                               M -  Hansagny P., HUN              

H - Soboleva O., RUS                          В - Eliseeva A., RUS 
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1 42
Margarita

Маргарита

SOTNIKOVA 

СОТНИКОВА
RUS

SANTO

САНТО

Sotnikova M.

Сотникова М.

OLDEN

Ольден

GER

Германия

G/07

мер/07
340,0 68,000 1 313,0 62,600 4 323,0 64,600 1 333,5 66,700 1 324,0 64,800 1 1633,5 65,340 660

2 38
Ekaterina

Екатерина

KOKOVINA

КОКОВИНА
RUS

BON PARI

БОН ПАРИ

Kalinina M.

Калинина М.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

G/04

мер/04
311,5 62,300 3 317,5 63,500 2 302,5 60,500 3 310,0 62,000 4 323,5 64,700 2  1565,0 62,600 500

3 47
Natalia 

Наталья

SHADRINA

ШАДРИНА
RUS

RUBI BRUNS 

VON 

RUBINSTEIN

Smirnova L.

Смирнова Л.

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/06 

жер/06
309,0 61,800 4 319,0 63,800 1 298,0 59,600 4 315,0 63,000 2 319,0 63,800 3 1560,0 62,400 400

4 75
Volha

Ольга

MANIATY

МАНЯТИ
BLR

DREIG 

ДРЕЙГ

Manyati  O.

Маняти О.

TRAK  

Трак

BLR 

Беларусь

G/00

мер/00
318,0 63,600 2 313,5 62,700 3 305,5 61,100 2 313,0 62,600 3 309,5 61,900 4  1559,5 62,380 300

33
Natalia 

Наталья

FOMINYYKH

ФОМИНЫХ
RUS

VZMAH

ВЗМАХ

Fominykh N.

Фоминых Н.

HANN

 Ганн

RUS 

Россия

G/04

мер/04

Tissot A.,FRA      

C - Tissot A.,FRA        

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

Grand Prix Test (CDI 3*)
Е - Soboleva O., RUS                                M -  Martyanova V., RUS              

H -  Rubashko N., BLR                            В - Ardu B., ITA
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Pts %
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P
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ce

Pts %

P
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1 64
Elizaveta

Елизавета

LYBAN 

ЛЫБАНЬ
RUS

DON'T THATCH W 

ДОНТ ТАЧ ВИ

Lyban S.

Лыбань С.

RHEIN

Рейн.

GER

Германия

G/00

мер/00
260,5 68,553

2

259,0 68,158

3

264,0 69,474

1

267,5 70,395

1

256,5 67,500

2

 1307,5 68,816

2 34
Anna 

Анна

ZASLAVSKAYA

ЗАСЛАВСКАЯ
RUS

SATURDAY NIGHT

СЭТЕДЕЙ НАЙТ 

Milyukova S.

Милюкова С.

WESTF 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
260,5 68,553

2

266,0 70,000

1

255,0 67,105

2

259,5 68,289

2

265,0 69,737

1

 1306,0 68,737

3 43
Yulia

Юлия

GORBACHEVA

ГОРБАЧЁВА 
RUS

URBI ET ORBI 

УРБИ ЭТ ОРБИ

Lebedeva  I.

Лебедева И.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/01

мер/01
265,5 69,868

1

264,0 69,474

2

251,0 66,053

3

257,5 67,763

3

255,0 67,105

3

 1293,0 68,053

4 31
Alena 

Алёна

ZOLOTUHINA

ЗОЛОТУХИНА 
RUS

BARONIN

БАРОНИН

Zolotukhin A.

Золотухин А.

WIELKOPOL

Великопльск.

POL

Польша

G/04

мер/04
254,0 66,842

4

254,5 66,974

4

249,0 65,526

4

255,0 67,105

4

252,5 66,447

4

1 1265,0 66,079

5 32
Sovia

София

PONOMAREVA

ПОНОМАРЕВА
RUS

FEDRIK

ФЕДРИК

Isachkina R.

Исачкина Р.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/10

мер/10
246,5 64,868

5

247,0 65,000

5

242,5 63,816

5

236,5 62,237

7

238,0 62,632

6

 1210,5 63,711

6 61
Sophia

София

ROMANOVA

РОМАНОВА
RUS

DIAMOND 

DANCER 

ДАЙМОНД ДЭНСЕР

Romanova N.

Романова Н.

HANN

 Ганн

RUS 

Россия

G/07

мер/07
241,0 63,421

7

241,0 63,421

7

239,5 63,026

7

242,5 63,816

5

242,0 63,684

5

 1206,0 63,474

7 59
Polina

Полина

KURSHAKOVA

КУРШАКОВА
RUS

PROBEG

ПРОБЕГ

Dinisenko N.

Динисенко Н.

TRAK  

Трак

F/05

коб/05
245,0 64,474

6

246,0 64,737

6

240,0 63,158

6

240,0 63,158

6

231,0 60,789

8

 1202,0 63,263

8 48
Valeria 

Валерия

ORLOVA

ОРЛОВА
RUS

LETS GO

ЛЕТС ГОУ
Orlova I.

HANN

 Ганн

GER

Германия

G/06

мер/06
240,5 63,289

8

234,0 61,579

8

239,0 62,895

8

226,5 59,605

8

226,0 59,474

9

 1166,0 61,368

9 27
Anastasia

Анастасия

TUGBAEVA 

ТУГБАЕВА
RUS

BIGGLES 

БИГГЛС

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/06

мер/06
230,0 60,526

9

223,0 58,684

9

236,0 62,105

9

225,5 59,342

9

234,0 61,579

7

1148,5 60,447

Velika L., UKR  

C - Velyka L., UKR   

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

 FEI Juniors - individual
Е - Eliseeva A., RUS                                  M -  Ardu B., ITA           

H - Rubashko N., BLR                             В - Romanov Y., RUS
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1 53
Evgeny

Евгений 

SHARANGOVICH

ШАРАНГОВИЧ
RUS

FLORENCE 

ФЛОРЕНС

Bronnikova N.

Бронникова Н.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/10

мер/10
274,0 72,105

1

271,5 71,447

1

274,5 72,237

1

265,5 69,868

1

271,0 71,316

1

1356,5 71,395 660

2 28
Maria 

Мария

EGAY

ЕГАЙ
RUS

ZEFIER

ЗЕФИР

Karpova S.

Карпова С.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/04

мер/04
257,5 67,763

3

259,0 68,158

4

262,0 68,947

2

256,5 67,500

2

259,0 68,158

3

1294,0 68,105 500

3 40
Anastasia

Анастасия

LEFLER

ЛЕФЛЕР
RUS

SALUT MON AMOUR

САЛЮТ МОН АМУР

Lefler A.

Лефлер А.

OLDEN 

Ольден

GER 

Германия

G/06

мер/06
262,0 68,947

2

260,5 68,553

2

254,0 66,842

3

241,0 63,421

9

262,5 69,079

2

 1280,0 67,368 440

4 37
Tatyana

Татьяна

ANISIMOVA

АНИСИМОВА
RUS

BRIG

БРИГ

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/05

жер/05
245,0 64,474

8

254,5 66,974

5

249,5 65,658

5

245,5 64,605

4

250,5 65,921

5

1245,0 65,526 300

5 71
Artem

Артем

CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

BENTLEY

БЕНТЛИ

Kupriyanova V.

Куприянова В.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/06

мер/06
247,5 65,132

7

260,5 68,553

2

252,0 66,316

4

231,5 60,921

11

253,0 66,579

4

1244,5 65,500 100

6 54
Maria 

Мария

KOLCHEDANTSEVA

КОЛЧЕДАНЦЕВА
RUS

DENVER

ДЕНВЕР

Kolchedantseva 

M.

Колчеданцева 

М.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/08

мер/08
252,5 66,447

4

251,0 66,053

8

245,0 64,474

7

247,5 65,132

3

243,5 64,079

9

1239,5 65,237

7 49
Maria 

Мария

SHIGAL

ШИГАЛЬ
RUS

FREIGRAFF AF 

HVARRE 

ФРЕЙГРАФФ АФ 

ХВАРРЕ

Smirnova  A.

Смирнова А.

OLDEN

Ольден

DEN

Дания

S/05

жер/05
248,0 65,263

6

252,5 66,447

6

247,5 65,132

6

241,0 63,421

9

246,5 64,868

6

1235,5 65,026

8 57
Irina

Ирина

KUCHINA

КУЧИНА
RUS

RAGTIME

РЕГТАЙМ

Kuchina I.

Кучина И.

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/10

жер/10
250,0 65,789

5

246,5 64,868

10

244,0 64,211

8

242,5 63,816

6

245,0 64,474

8

1 1228,0 64,632

9 56
Elizaveta

Елизавета 

NOVITSKAYA

НОВИЦКАЯ
RUS

HALT 

ХАЛЬТ

Novitskaya M.

Новицкая М.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

S/00

жер/00
244,5 64,342

9

250,0 65,789

9

242,5 63,816

9

242,0 63,684

8

241,0 63,421

10

 1220,0 64,211

10 1
Inessa

Инесса

BUEVA

БУЕВА
RUS

ZHIVOPIS

ЖИВОПИСЬ
Bueva I.

HB

Полукр.

RUS 

Россия

F/07

коб/07
243,5 64,079

10

252,0 66,316

7

241,0 63,421

10

244,0 64,211

5

238,0 62,632

12

1218,5 64,132

11 62
Nadezhda

Надежда

FLORINSKAYA

ФЛОРИНСКАЯ
RUS

FAKIR

ФАКИР

Lebedev V.

Лебедев В.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

G/07

мер/07
240,0 63,158

11

243,5 64,079

11

234,0 61,579

11

226,0 59,474

12

245,5 64,605

7

1189,0 62,579

12 39
Ekaterina

Екатерина

KOKOVINA

КОКОВИНА
RUS

VAVILON

ВАВИЛОН
UKR WB

UKR

Украина

G/09

мер/09
229,0 60,263

12

242,0 63,684

12

233,5 61,447

12

242,5 63,816

6

241,0 63,421

10

1188,0 62,526

 Soboleva O., RUS  

C - Soboleva O., RUS  

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

FEI Intermediate 1
Е - Hansagny P., HUN                           M - Tissot A.,FRA            

H - Eliseeva A., RUS                                В - Rubashko N., BLR

Sex/ 

Age

Пол/г.р P
la

ce

S
h

o
w

 r
e
g

.№

  Name of Rider

Имя всадника

N
a

ti
o

n
a

li
ty

O
th

er
 e

rr
o

r

Total                    

Pts
Total %

Prize 

money 

(EUR)

Judje "C"

E H C M В

E
rr

o
r 

o
f 

co
u

rs
e

Name of Horse  Кличка 

лошади

Owner of 

horse

Владелец

Stud Book 

Initials

Порода

Country of 

Birth

Страна 

рождения



Judges:

 

Moscow,Equestrian Club " OTRADA" 02/09/2017

Pts %

P
la

ce

Pts %

P
la

ce

Pts %

P
la

ce

Pts %

P
la

ce

Pts %

P
la

ce

1 42
Margarita

Маргарита

SOTNIKOVA 

СОТНИКОВА
RUS

SANTO

САНТО

Sotnikova M.

Сотникова М.

OLDEN

Ольден

GER

Германия

G/07

мер/07
326,5 64,020

1

318,5 62,451

1

334,0 65,490

1

322,5 63,235

1

313,0 61,373

2

 1614,5 63,314 990

2 38
Ekaterina

Екатерина

KOKOVINA

КОКОВИНА
RUS

BON PARI

БОН ПАРИ

Kalinina M.

Калинина М.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

G/04

мер/04
309,0 60,588

4

311,5 61,078

2

309,5 60,686

4

321,0 62,941

2

315,5 61,863

1

 1566,5 61,431 750

3 47
Natalia 

Наталья

SHADRINA

ШАДРИНА
RUS

RUBI BRUNS 

VON 

RUBINSTEIN

Smirnova L.

Смирнова Л.

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/06 

жер/06
309,5 60,686

3

311,5 61,078

2

324,5 63,627

2

311,5 61,078

3

309,0 60,588

3

1566,0 61,412 600

4 75
Volha

Ольга

MANIATY

МАНЯТИ
BLR

DREIG 

ДРЕЙГ

Manyati  O.

Маняти О.

TRAK  

Трак

BLR 

Беларусь

G/00

мер/00
315,5 61,863

2

311,5 61,078

2

323,0 63,333

3

309,0 60,588

4

304,5 59,706

4

1563,5 61,314 450

Romanov Y., RUS  

C - Romanov Y., RUS     

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

Grand Prix Special Test  
Е - Soboleva O., RUS                    M -  Velyka L., UKR             

H -  Ardu B., ITA                           В - Tissot A.,FRA   

Sex/ 

Age

Пол/г.р P
la

ce

S
h

o
w

 r
e
g

.№

  Name of Rider

Имя всадника

N
a

ti
o

n
a

li
ty

O
th

er
 e

rr
o

r

Total                    

Pts
Total %

Prize 

money 

(EUR)

Judje "C"

E H C M В

E
rr

o
r 

o
f 

co
u

rs
e

Name of Horse  

Кличка лошади

Owner of 

horse

Владелец

Stud Book 

Initials

Порода

Country of 

Birth

Страна 

рождения



Judges:

 

Moscow,Equestrian Club " OTRADA" 02/09/2017

Pts %

P
la

ce

Pts %

P
la

ce

Pts %

P
la

ce

Pts %

P
la

ce

Pts %

P
la

ce

1 73
Inessa

Инесса

MERCULOVA

МЕРКУЛОВА
RUS

MISTER X

МИСТЕР ИКС

Merculova I.

Меркулова И.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

G/04

мер/04
367,5 73,500

1

358,5 71,700

1

369,5 73,900

1

376,0 75,200

1

369,0 73,800

1

1840,5 73,620 660

2 74
Inessa

Инесса

MERCULOVA

МЕРКУЛОВА
RUS

AVANS

АВАНС

Merculova I.

Меркулова И.

LATV 

Латв

RUS 

Россия

S/05

жер/05
342,0 68,400

2

331,0 66,200

3

355,5 71,100

2

364,0 72,800

2

338,0 67,600

2

1730,5 69,220 500

3 7
Elizaveta

Елизавета

TROSHENKOVA

ТРОЩЕНКОВА
RUS

RUBINIO 

ROYAL 

РУБИНИО 

РОЙЯЛ

Troshenkova E.

Трощенкова Е.

WESTF 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
341,5 68,300

3

330,0 66,000

4

329,5 65,900

5

337,5 67,500

4

335,5 67,100

3

1674,0 66,960 440

4 72
Stanislav 

Станислав

CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

VOSK

ВОСК

Merkulova I.

Меркулова И.

HANN

 Ганн

RUS 

Россия

G/05

мер/05
328,5 65,700

5

345,5 69,100

2

333,5 66,700

3

343,0 68,600

3

311,5 62,300

6

1662,0 66,480 300

5 58
Ella

Элла

IVANOVA

ИВАНОВА 
RUS

OBOLENSKY

ОБОЛЕНСКИЙ

Repkin 

V.&Ivanova E.

Репкин В.& 

Иванова Э.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

S/05

жер/05
333,5 66,700

4

326,0 65,200

5

328,5 65,700

6

319,0 63,800

6

321,0 64,200

4

1628,0 65,120 100

6 63
Olga

Ольга

KOVYRZINA

КОВЫРЗИНА
RUS

MARCUS

МАРКУС

Shihareva M.

Шихарева М.

Friesian 

Horse

NED

Нидерланд

ы

S/04

жер/04
318,0 63,600

6

300,5 60,100

7

330,0 66,000

4

317,5 63,500

7

316,0 63,200

5

1582,0 63,280

7 52
Tatiana 

Татьяна

DOROFEEDA

ДОРОФЕЕВА
RUS

ESTET

ЭСТЕТ

Dorofeeva  T.

Дорофеева Т.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

S/06

жер/06
317,5 63,500

7

306,5 61,300

6

320,0 64,000

7

322,0 64,400

5

298,0 59,600

7

1564,0 62,560

Velyka L., UKR    

C - Velyka L., UKR     

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

FEI Grand Prix CDIW
Е - Ardu B., ITA                               M -  Rubashko N., BLR           

H - Tissot A.,FRA                               В - Hansaghy P., HUN

Sex/ 

Age

Пол/г.р P
la

ce

S
h

o
w

 r
e
g

.№

  Name of Rider

Имя всадника

N
a

ti
o

n
a

li
ty

O
th

er
 e

rr
o

r

Total                    

Pts
Total %

Prize 

money 

(EUR)

Judje "C"

E H C M В

E
rr

o
r 

o
f 

co
u

rs
e

Name of Horse  

Кличка лошади

Owner of 

horse

Владелец

Stud Book 

Initials

Порода

Country of 

Birth

Страна 

рождения



Judges:

 

Moscow region, Equestrian Club " OTRADA" 03/09/2017

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art

1 64
Elizaveta

Елизавета

LYBAN 

ЛЫБАНЬ
RUS

DON'T THATCH W 

ДОНТ ТАЧ ВИ

Lyban S.

Лыбань С.

RHEIN

Рейн.

GER

Германия

G/00

мер/00
69,50 74,00 71,75

1

66,50 68,20 67,35

4

69,25 74,00 71,63

1

69,50 76,00 72,75

2

70,50 73,00 71,75

1

69,05 73,04 71,05

2 43
Yulia

Юлия

GORBACHEVA

ГОРБАЧЁВА 
RUS

URBI ET ORBI 

УРБИ ЭТ ОРБИ

Lebedeva  I.

Лебедева И.

KWPN

Голл.теп

л.

NED

Нидерлан

ды

G/01

мер/01
67,50 71,00 69,25

2

68,25 70,40 69,33

1

68,50 73,00 70,75

2

70,75 77,00 73,88

1

66,50 71,00 68,75

3

68,30 72,48 70,39

3 34
Anna 

Анна

ZASLAVSKAYA

ЗАСЛАВСКАЯ
RUS

SATURDAY NIGHT

СЭТЕДЕЙ НАЙТ 

Milyukova S.

Милюкова С.

WESTF 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
67,50 71,00 69,25

2

67,00 67,80 67,40

3

68,75 72,00 70,38

3

68,00 69,00 68,50

4

70,00 70,00 70,00

2

68,25 69,96 69,11

4 31
Alena 

Алёна

ZOLOTUHINA

ЗОЛОТУХИНА 
RUS

BARONIN

БАРОНИН

Zolotukhin A.

Золотухин А.

WIELKOPO

L

Великопльс

к.

POL

Польша

G/04

мер/04
67,50 70,00 68,75

4

67,75 67,60 67,68

2

65,75 69,00 67,38

4

69,00 71,00 70,00

3

67,75 68,00 67,88

5

67,55 69,12 68,34

5 27
Anastasia

Анастасия

TUGBAEVA 

ТУГБАЕВА
RUS

BIGGLES 

БИГГЛС

KWPN

Голл.теп

л.

NED

Нидерлан

ды

G/06

мер/06
63,75 65,00 64,38

6

66,25 67,40 66,83

5

66,50 67,00 66,75

5

67,00 70,00 68,50

4

68,25 68,00 68,13

4

66,35 67,48 66,92

6 59
Polina

Полина

KURSHAKOVA

КУРШАКОВА
RUS

PROBEG

ПРОБЕГ

Dinisenko N.

Динисенко Н.

TRAK  

Трак

F/05

коб/05
64,75 67,00 65,88

5

65,75 67,00 66,38

7

60,50 65,00 62,75

6

65,25 67,00 66,13

6

65,75 66,00 65,88

7

64,40 66,40 65,40

7 48
Valeria 

Валерия

ORLOVA

ОРЛОВА
RUS

LETS GO

ЛЕТС ГОУ
Orlova I.

HANN

 Ганн

GER

Германия

G/06

мер/06
62,50 64,00 63,25

7

66,25 67,00 66,63

6

62,25 61,00 61,63

9

63,50 66,00 64,75

7

63,75 64,00 63,88

9

63,65 64,40 64,03

8 61
Sophia

София

ROMANOVA

РОМАНОВА
RUS

DIAMOND DANCER 

ДАЙМОНД ДЭНСЕР

Romanova N.

Романова Н.

HANN

 Ганн

RUS 

Россия

G/07

мер/07
62,75 63,00 62,88

8

59,50 60,80 60,15

8

61,25 64,00 62,63

7

62,25 62,00 62,13

8

65,25 65,00 65,13

8

62,20 62,96 62,58

9 32
Sovia

София

PONOMAREVA

ПОНОМАРЕВА
RUS

FEDRIK

ФЕДРИК

Isachkina R.

Исачкина Р.

KWPN

Голл.теп

л.

NED

Нидерлан

ды

G/10

мер/10
61,75 63,00 62,38

9

59,00 60,00 59,50

9

59,00 66,00 62,50

8

59,25 61,00 60,13

9

66,75 68,00 67,38

6

61,15 63,60 62,38

 Ardu B., ITA   

FEI DRESSAGE CDI-W/CDI3*/ CDI 2*/CDIJ
RESULTS

Juniors Freestyle Test

P
la

c
e

S
h

o
w

 r
e
g

.№

  Name of Rider

Имя всадника

Е - Rubashko N., BLR                         M -  Tissot A., FRA

H - Velyka L., UKR                              В -Eliseeva A., RUS   

C -  Ardu B., ITA            

Stud 

Book 

Initials

Порода

Country 

of Birth

Страна 

рождения

Sex/ Age

Пол/г.р 

E H C

Total %

Judje "C"

M В

M
is

ta
k

es

Total                

Owner of horse

Владелец

N
a

ti
o

n
a

li
ty

Name of Horse  

Кличка лошади



Judges:

 
Moscow region, Equestrian Club " OTRADA" 03/09/2017

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art

1 28
Maria 

Мария

EGAY

ЕГАЙ
RUS

ZEFIER

ЗЕФИР

Karpova S.

Карпова С.

KWPN

Голл.теп

л.

NED

Нидерланд

ы

G/04

мер/04
68,50 70,00 69,25

1

65,75 69,00 67,38

1

69,75 72,00 70,88

1

69,25 71,00 70,13

1

69,25 74,00 71,63

1

68,50 71,20 69,85 660

2 40
Anastasia

Анастасия

LEFLER

ЛЕФЛЕР
RUS

SALUT MON 

AMOUR

САЛЮТ МОН 

АМУР

Lefler A.

Лефлер А.

OLDEN 

Ольден

GER 

Германия

G/06

мер/06
66,75 70,00 68,38

2

65,25 69,00 67,13

2

68,75 72,00 70,38

2

65,25 67,00 66,13

5

62,00 66,00 64,00

4

65,60 68,80 67,20 500

3 54
Maria 

Мария

KOLCHEDANTSEVA

КОЛЧЕДАНЦЕВА
RUS

DENVER

ДЕНВЕР

Kolchedantseva 

M.

Колчеданцева 

М.

KWPN

Голл.теп

л.

NED

Нидерланд

ы

G/08

мер/08
65,75 66,40 66,08

3

63,75 65,00 64,38

7

64,00 68,00 66,00

4

64,50 66,00 65,25

8

64,50 67,00 65,75

2

64,50 66,48 65,49 440

4 49
Maria 

Мария

SHIGAL

ШИГАЛЬ
RUS

FREIGRAFF AF 

HVARRE 

ФРЕЙГРАФФ АФ 

ХВАРРЕ

Smirnova  A.

Смирнова А.

OLDEN

Ольден

DEN

Дания

S/05

жер/05
62,00 65,20 63,60

7

64,00 66,00 65,00

4

65,00 68,00 66,50

3

67,00 67,00 67,00

2

61,75 64,00 62,88

6

63,95 66,04 65,00 300

5 71
Artem

Артем

CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

BENTLEY

БЕНТЛИ

Kupriyanova V.

Куприянова В.

KWPN

Голл.теп

л.

NED

Нидерланд

ы

G/06

мер/06
62,75 65,20 63,98

6

62,25 67,00 64,63

5

60,75 69,00 64,88

6

65,25 68,00 66,63

3

63,75 65,00 64,38

3

62,95 66,84 64,90 100

6 53
Evgeny

Евгений 

SHARANGOVICH

ШАРАНГОВИЧ
RUS

FLORENCE 

ФЛОРЕНС

Bronnikova N.

Бронникова Н.

KWPN

Голл.теп

л.

NED

Нидерланд

ы

G/10

мер/10
67,5 64,40 65,95

4

66,00 66,00 66,00

3

62,75 65,00 63,88

8

66,25 64,00 65,13

9

62,50 62,00 62,25

7

65,00 64,28 64,64

7 56
Elizaveta

Елизавета 

NOVITSKAYA

НОВИЦКАЯ
RUS

HALT 

ХАЛЬТ

Novitskaya M.

Новицкая М.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

S/00

жер/00
63,75 65,20 64,48

5

62,25 64,00 63,13

8

64,75 67,00 65,88

5

65,75 65,00 65,38

7

60,50 63,00 61,75

8

63,40 64,84 64,12

8 37
Tatyana

Татьяна

ANISIMOVA

АНИСИМОВА
RUS

BRIG

БРИГ

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/05

жер/05
59,5 65,20 62,35

8

62,00 64,00 63,00

9

61,50 65,00 63,25

9

66,25 67,00 66,63

3

61,75 66,00 63,88

5

62,20 65,44 63,82

9 57
Irina

Ирина

KUCHINA

КУЧИНА
RUS

RAGTIME

РЕГТАЙМ

Kuchina I.

Кучина И.

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/10

жер/10
59,00 59,00 59,00

10

64,25 65,00 64,63

5

63,75 65,00 64,38

7

64,00 67,00 65,50

6

61,25 62,00 61,63

9

62,45 63,60 63,03

10 39
Ekaterina

Екатерина

KOKOVINA

КОКОВИНА
RUS

VAVILON

ВАВИЛОН
UKR WB

UKR

Украина

G/09

мер/09
59,50 63,40 61,45

9

61,25 64,00 62,63

10

57,75 65,00 61,38

10

63,00 65,00 64,00

10

56,75 62,00 59,38

10

59,65 63,88 61,77

11 1
Inessa

Инесса

BUEVA

БУЕВА
RUS

ZHIVOPIS

ЖИВОПИСЬ
Bueva I.

HB

Полукр.

RUS 

Россия

F/07

коб/07
55,75 60,40 58,08

11

58,25 62,00 60,13

11

56,50 60,00 58,25

12

60,25 61,00 60,63

12

54,50 62,00 58,25

11

57,05 61,08 59,07

12 62
Nadezhda

Надежда

FLORINSKAYA

ФЛОРИНСКАЯ
RUS

FAKIR

ФАКИР

Lebedev V.

Лебедев В.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

G/07

мер/07
55,25 60,60 57,93

12

57,50 62,00 59,75

12

57,25 63,00 60,13

11

59,00 63,00 61,00

11

51,50 56,00 53,75

12

56,10 60,92 58,51

FEI DRESSAGE CDI-W/CDI3*/ CDI 2*/CDIJ
RESULTS

Intermediate I Freestyle Test

№

S
h

o
w

 r
e
g

.№

  Name of Rider

Имя всадника

Name of Horse  

Кличка лошади

Е -  Velyka L., UKR                         M - Eliseeva A., RUS        

H -  Romanov Y., RUS                     В - Tissot A.,FRA       

C - Hansaghy P., HUN

Prize 

money 

(EUR)

Stud 

Book 

Initials

Порода

Country of 

Birth

Страна 

рождения

Sex/ Age

Пол/г.р 

E H C

Total %

Judje "C"

M В

M
is

ta
k
es

Total                
Owner of 

horse

Владелец

N
a

ti
o

n
a

li
ty

Hansaghy P., HUN



Judges:

 

Moscow region, Equestrian Club " OTRADA"

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art

1 73
Inessa

Инесса

MERCULOVA

МЕРКУЛОВА
RUS

MISTER X

МИСТЕР ИКС

Merculova I.

Меркулова И.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

G/04

мер/04
73,50 78,00 75,75

1

76,25 82,00 79,13

1

77,25 80,00 78,63

1

76,25 80,60 78,43

1

77,25 82,60 79,93

1

76,10 80,64 78,37 1320

2 7
Elizaveta

Елизавета

TROSHENKOVA

ТРОЩЕНКОВА
RUS

RUBINIO 

ROYAL 

РУБИНИО 

РОЙЯЛ

Troshenkova 

E.

Трощенкова 

Е.

WEST

F 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
69,00 75,00 72,00

2

70,50 74,00 72,25

2

72,25 74,00 73,13

2

68,75 73,00 70,88

3

69,75 70,60 70,18

3

70,05 73,32 71,69 1000

3 74
Inessa

Инесса

MERCULOVA

МЕРКУЛОВА
RUS

AVANS

АВАНС

Merculova I.

Меркулова И.

LATV 

Латв

RUS 

Россия

S/05

жер/05
68,50 72,00 70,25

4

66,00 72,00 69,00

4

70,00 73,00 71,50

3

66,25 73,00 69,63

4

69,00 69,00 69,00

5

67,95 71,80 69,88 880

4 72

Stanislav 

Станисла

в

CHEREDNICHE

NKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНК

О

RUS
VOSK

ВОСК

Merkulova I.

Меркулова И.

HANN

 Ганн

RUS 

Россия

G/05

мер/05
67,00 71,00 69,00

5

63,25 67,00 65,13

7

68,25 72,00 70,13

4

70,25 76,00 73,13

2

70,25 72,40 71,33

2

67,80 71,68 69,74 600

5 63
Olga

Ольга

KOVYRZINA

КОВЫРЗИНА
RUS

MARCUS

МАРКУС

Shihareva M.

Шихарева М.

Friesia

n 

Horse

NED

Нидерланд

ы

S/04

жер/04
65,25 71,00 68,13

6

69,00 74,00 71,50

3

65,25 70,00 67,63

5

65,50 68,00 66,75

6

66,75 71,00 68,88

6

66,35 70,80 68,58 200

6 58
Ella

Элла

IVANOVA

ИВАНОВА 
RUS

OBOLENSKY

ОБОЛЕНСКИЙ

Repkin 

V.&Ivanova E.

Репкин В.& 

Иванова Э.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

S/05

жер/05
67,75 73,00 70,38

3

65,00 69,00 67,00

5

65,75 68,00 66,88

7

67,00 70,80 68,90

5

68,00 70,60 69,30

4

66,70 70,28 68,49

7 52
Tatiana 

Татьяна

DOROFEEDA

ДОРОФЕЕВА
RUS

ESTET

ЭСТЕТ

Dorofeeva  T.

Дорофеева Т.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

S/06

жер/06
64,25 70,00 67,13

7

63,50 69,00 66,25

6

65,00 69,00 67,00

6

63,00 67,60 65,30

7

65,25 68,80 67,03

7

64,20 68,88 66,54

 Mr. Romanov Y., RUS

FEI DRESSAGE CDI-W/CDI3*/ CDI 2*/CDIJ

H C

P
la

c
e

S
h

o
w

 r
eg

.№

  Name of Rider

Имя всадника

RESULTS

Grand Prix Freestyle Test

03.09.2017

N
a

ti
o

n
a

li
ty

Name of Horse  

Кличка лошади

Prize 

money 

(EUR)

Stud 

Book 

Initial

s

Пород

а

Country of 

Birth

Страна 

рождения

Total %

Е - Ardu B., ITA                               M -  Rubashko N., BLR           

H - Hansaghy P., HUN                    В - Velyka L., UKR

C - Romanov Y., RUS  

Judje "C"

M В

M
is

ta
k

es

Total                E
Owner of 

horse

Владелец

Sex/ Age

Пол/г.р 


